
Uchwała nr 11 w kadencji 2013/14 

 

Zarządu Samorządu Studentów 

Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych 

Uniwersytetu Warszawskiego 

 

z dn. 29 listopada 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zarządu 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu przyznawania dotacji przez Zarząd Samorządu Studen-

tów Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Samorządu Stu-

dentów Uniwersytetu Warszawskiego nr M/30/45/PM/2011 z 28 września 2011 r., ZSS Kolegium 

MISH UW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się Magdalenie Łokieć pełnomocnictwa Zarządu w zakresie składania, poprawiania, wy-

cofywania i rozliczania wniosków o dofinansowanie z Zarządu Samorządu Studentów Uni-

wersytetu Warszawskiego. 

2. O działaniach podejmowanych na podstawie pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 Prze-

wodniczący Zarządu będzie informowany każdorazowo w terminie trzech dni od ich podjęcia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosów za:     Głosów przeciw:     Wstrzymujących się:  

 


